

Reparatii curente gimnaziu 67
Revaca, or. Singera, mun. Chisinau
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
reparatii curente

Valoarea de deviz 153534 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Clasa de studii				
		1.1.1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Demontare strat de finisare pereti	m2	62.00	17.61 17.51	1091.62 1085.42
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Demontare strat de finisare tavan	m2	31.00	17.61 17.51	545.81 542.71
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Demontare strat de finisare glafuri	m2	5.60	17.61 17.51	98.60 98.04
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	2.00	14.56 14.26	29.13 28.53
5	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. / Demontare plinta din lemn	m	23.00	9.18 9.08	211.08 208.78
6	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	0.50	85.59 85.59	42.79 42.79
7	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	0.50	29.18 29.18	14.59 14.59
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	0.50	127.20 0.00	63.60 0.00
Total Demontari						2097.23
Inclusiv salariu						2020.87
		1.1.2. Finisari pardosea				
9	RpCK02C	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime,	m2	3.00	177.08	531.25

1	2	3	4	5	6	7
	1	batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinziisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere sub 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe grinzi existente			68.08	204.25
10	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	3.00	106.26 64.84	318.78 194.52
11	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez / Linoleum gr.=3mm clasa de trafic 33; consum plinta - 0,75 m/m2	m2	32.00	354.65 71.32	11348.70 2282.37
Total Finisari pardosea						12198.72
Inclusiv salariu						2681.13
		1.1.3. Finisare pereti				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	62.00	5.20 1.95	322.10 120.60
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	62.00	43.90 35.66	2721.81 2211.04
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	62.00	5.20 1.95	322.10 120.60
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	62.00	59.21 35.66	3671.14 2211.04
Total Finisare pereti						7037.16
Inclusiv salariu						4663.29
		1.1.4. Finisare tavan				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	31.00	5.20 1.95	161.05 60.30
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	31.00	43.90 35.66	1360.91 1105.52
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	31.00	5.20 1.95	161.05 60.30
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	31.00	59.21 35.66	1835.57 1105.52
Total Finisare tavan						3518.58

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						
						2331.65
		1.1.5. Finisare glafuri				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5.60	5.20 1.95	29.09 10.89
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5.60	43.90 35.66	245.84 199.71
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5.60	5.20 1.95	29.09 10.89
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	5.60	59.21 35.66	331.59 199.71
Total Finisare glafuri						635.61
Inclusiv salariu						421.20
		1.1.6. Sistema de incalzire				
24	RpIB08A	Curatarea interioara a corpurilor de incalzire, inclusiv detectarea defectelor / Inclusiv demontarea si remontarea	m2	6.90	29.67 11.67	204.73 80.53
25	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica / 11 sectii - 3 buc (material din demontari - pret 0 lei)	m2	6.90	32.16 25.94	221.93 178.96
26	pret	Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc	3.00	126.00 0.00	378.00 0.00
27	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	6.00	35.43 9.73	212.56 58.36
Total Sistema de incalzire						1017.22
Inclusiv salariu						317.85
Total Clasa de studii						26504.52
Inclusiv salariu						12435.99
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			26504.52
Contributii sociale			24.00 %			2984.64
Total:			100.00 +			29489.16
Transport materiale			7.00 %			974.24
Cheltueli directe:			100.00 +			30463.40
Cheltueli de regie constructii			8.00 %			2437.07
Total:			100.00 +			32900.47

1	2	3	4	5	6	7
Beneficiu de deviz			2.00 %		658.01	
Total Lucrari de constructie					33558.48	
		2. Lucrari de montaj 2.1. Clasa de studii				
28	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4.00	14.26 14.26	57.06 57.06
29	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) / Demontare intrerupator	buc	1.00	3.89 3.89	3.89 3.89
30	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) / Demontare priza	buc	1.00	3.89 3.89	3.89 3.89
31	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0.70	507.25 437.02	355.08 305.92
32	Pret de piata	Cablu din cupru VVGng(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	70.00	12.30 0.00	861.00 0.00
33	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0.30	608.24 509.64	182.47 152.89
34	Pret de piata	Cablu VVGng(A) LS 0.66 3x2.5mm2	m	30.00	18.20 0.00	546.00 0.00
35	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm	100 m	0.20	1550.64 1056.24	310.13 211.25
36	Pret de piata	Canal cablu 2000 x 20 x 20 mm PVC	m	20.00	8.00 0.00	160.00 0.00
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.01	2278.75 2126.75	22.79 21.27
38	pret	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc	1.00	65.00 0.00	65.00 0.00
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.02	2727.01 2470.41	54.54 49.41
40	pret	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	2.00	60.00 0.00	120.00 0.00
41	08-03-	Corp de iluminat cu lampi	100 buc	0.06	25599.51	1535.97

1	2	3	4	5	6	7
	594-14	luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 / Corpuri de iluminat LED 600x600			17312.28	1038.74
42	pret	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K sau analog, tensiunea de alimentare 230V	buc	6.00	480.00 0.00	2880.00 0.00
Total Clasa de studii						7157.62
Inclusiv salariu						1844.31
		2.2. Iluminat cabinete				
43	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	35.00	14.26 14.26	499.27 499.27
44	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) / Demontare intrerupator	buc	9.00	3.89 3.89	35.01 35.01
45	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	6.00	507.42 437.02	3044.53 2622.13
46	Pret de piata	Cablu din cupru VVGng(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	600.00	12.30 0.00	7380.00 0.00
47	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	2.65	608.58 509.64	1612.74 1350.55
48	Pret de piata	Cablu VVGng(A) LS 0.66 3x2.5mm2	m	265.00	18.20 0.00	4823.00 0.00
49	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm	100 m	5.00	1550.64 1056.24	7753.22 5281.22
50	Pret de piata	Canal cablu 2000 x 20 x 20 mm PVC	m	500.00	8.00 0.00	4000.00 0.00
51	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.09	2287.09 2126.75	205.84 191.41
52	pret	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc	9.00	65.00 0.00	585.00 0.00
53	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.18	2722.84 2470.40	490.11 444.67
54	pret	Priza dubla instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	18.00	80.00 0.00	1440.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
55	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 / Corpuri de iluminat LED 600x600	100 buc	0.50	25592.98 17312.28	12796.49 8656.14
56	pret	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K sau analog, tensiunea de alimentare 230V	buc	50.00	480.00 0.00	24000.00 0.00
57	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0.01	8915.22 5725.37	89.15 57.25
58	pret	Corp de iluminat de perete IP60, modul LED 25W, 2500 Lm, tensiunea de alimentare 230V	buc	1.00	420.00 0.00	420.00 0.00

Total Iluminat cabinete

69192.49

Inclusiv salariu

19137.66

Total lucrari de montaj	100.00 +	76350.11
Contributii sociale	24.00 %	5035.67
Total:	100.00 +	81385.78
Transport materiale	7.00 %	3616.06
Cheltueli directe montaj:	100.00 +	85001.84
Cheltueli de regie montaj	36.00 %	7553.51
Total:	100.00 +	92555.35
Beneficiu de deviz	2.00 %	1851.11
Total Lucrari de montaj		94406.45

Total capitole	100.00 +	127945
TVA	20.00 %	25589

Total deviz:

153534

L.S.

Intocmit

Ofertant "SMART BUILD" S.R.L.

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

Primaria or.Singera

(semnatura)

Reparatii curente gimnaziu 67
Revaca, or. Singera, mun.
Chisinau

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1
reparatii curente

Valoarea de deviz 153534 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7124010010700	Dulgher	h-om	2.49	64.84	161.452
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9.24	64.84	599.122
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	32.00	64.84	2074.88
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1.242	64.84	80.531
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3.66	64.84	237.314
6.	1	Muncitor	h-om	314.356	64.84	20382.843
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	29.88	64.84	1937.419
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.885	64.84	57.383
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	0.22	64.84	14.265
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2.07	64.84	134.219
11.	7122050013400	Zidar	h-om	11.832	64.84	767.187
12.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	44.37	64.84	2876.951
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	63.146	64.84	4094.387
		Total:				33417.952

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	29.58	20.00	591.60
2.	4100126202818	Apa	m3	0.159	0.00	0.00
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6.556	0.00	0.00
4.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	6.496	56.00	363.776
5.	5009623	Banda "K226"	100 m	0.056	50.00	2.80
6.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2.338	5.00	11.691
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5.08	2.00	10.16
8.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.03	100.00	2.97
9.	2-2	Cablu din cupru VVGng(À) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	670.00	12.30	8241.00
10.	2-1	Cablu VVGng(A) LS 0.66 3x2.5mm2	m	295.00	18.20	5369.00
11.	2-154	Canal cablu 2000 x 20 x 20 mm PVC	m	520.00	8.00	4160.00
12.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	7.72	25.00	193.00
13.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0.002	60.00	0.126
14.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0.51	60.00	30.60
15.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	104.013	7.80	811.302
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	16.24	2.60	42.224

		saci S1500				
17.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.159	90.00	14.283
18.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.002	19500.00	33.15
19.	202355060	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K sau analog, tensiunea de alimentare 230V	buc	56.00	480.00	26880.00
20.	202355061	Corp de iluminat de perete IP60, modul LED 25W, 2500 Lm, tensiunea de alimentare 230V	buc	1.00	420.00	420.00
21.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0.27	25.00	6.75
22.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	12.00	0.60	7.20
23.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 60x40 mm	buc	1040.00	0.50	520.00
24.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.041	25.00	1.02
25.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.36	36.00	12.96
26.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2.598	36.00	93.542
27.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3.012	20.00	60.238
28.	2875274123604	Dop din fonta maleabila Tg Dn=1 1/4"	buc	0.69	20.00	13.80
29.	1011924	Electrozi U42A, diametru 4 mm	kg	1.176	78.00	91.728
30.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	6.00	20.00	120.00
31.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0.54	95.00	51.30
32.	5009061	Fisa de izolatie	buc	148.33	1.00	148.33
33.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.483	20.00	9.65
34.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.193	20.00	3.86
35.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0.36	60.00	21.60
36.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0.974	60.00	58.464
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9.86	5.00	49.30
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	50.80	5.00	254.00
39.	202355058	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc	10.00	65.00	650.00
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5.916	2.50	14.79
41.	2522012	Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc	3.00	126.00	378.00
42.	1010219	Lianti de ipsos "A-3"	t	0.001	2500.00	2.50
43.	2523116716345	Linoleum gr.=3mm clasa de trafic 33	m2	34.104	200.00	6820.80
44.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.019	700.00	13.65
45.	1011755	Otel fisie calmat, marca latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.084	19500.00	1638.00
46.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0.78	10.00	7.795
47.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	19.488	50.00	974.40
48.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0.01	25.00	0.255
49.	202355070	Priza dubla instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	18.00	80.00	1440.00
50.	202355059	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	2.00	60.00	120.00
51.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	67.20	12.00	806.40
52.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	24.36	28.00	682.08
53.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0.075	4250.00	318.75

54.	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	0.552	125.00	69.00
55.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.317	90.00	28.566
56.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	12.00	0.50	6.00
57.	101-1485	Suruburi cu cap semirodunt 4ø40 mm	kg	5.20	60.00	312.00
58.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6.124	60.00	367.44
59.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0.00	600000.00	0.00
60.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.007	6000.00	42.60
61.	1019852	Vopsea	kg	1.873	60.00	112.38
62.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	39.44	52.00	2050.88
		Total:				65557.711

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	50.544	10.00	505.44
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.053	1200.00	63.60
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.146	900.00	1031.04
4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	31.616	20.00	632.32
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0.03	20.00	0.60
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.997	25.00	24.92
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.15	10.00	1.50
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1.216	10.00	12.16
9.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.146	350.00	400.96
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.60	35.00	21.00
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.256	35.00	8.96
12.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.345	120.00	41.40
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	31.616	35.00	1106.56
14.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1.059	10.00	10.586
		Total:				3861.046

Antreprenor:

"SMART BUILD" S.R.L.

Beneficiar:

Primaria or.Singera

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

Primaria or.Singera

**Reparatii curente gimnaziu 67 Revaca, or. Singera,
mun. Chisinau****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
reparatii curente
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Clasa de studii 1.1.1. Demontari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Demontare strat de finisare pereti	m2			17.61 17.51
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	64.84	7.781
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.84	9.726
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.10
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Demontare strat de finisare tavan	m2			17.61 17.51
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	64.84	7.781
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.84	9.726
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.10
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane / Demontare strat de finisare glafuri	m2			17.61 17.51
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	64.84	7.781
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.84	9.726
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.10
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			14.56 14.26
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1100	64.84	7.132
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1100	64.84	7.132
	4100126202818	Apa	m3	0.0300	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	10.00	0.30

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. / Demontare plinta din lemn	m			9.18 9.08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.0900	64.84	5.836
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	64.84	3.242
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0100	10.00	0.10
6	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			85.59 85.59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.3200	64.84	85.589
7	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			29.18 29.18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.4500	64.84	29.178
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			127.20 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.1060	1200.00	127.20
		1.1.2. Finisari pardosea				
9	RpCK02C1	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinziisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere sub 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe grinzi existente	m2			177.08 68.08
	7124010010700	Dulgher	h-om	0.8300	64.84	53.817
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2200	64.84	14.265
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0.0250	4250.00	106.25
	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0.0900	25.00	2.25
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0.0100	20.00	0.20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0300	10.00	0.30
10	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			106.26 64.84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.0000	64.84	64.84
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0.1800	95.00	17.10
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0.1200	60.00	7.20
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1200	36.00	4.32
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0.1700	60.00	10.20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10
11	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in	m2			354.65 71.32

1	2	3	4	5	6	7
		incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez / Linoleum gr.=3mm clasa de trafic 33; consum plinta - 0,75 m/m2 Material marunt (cuie, ticling, capace)=1.015				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1.0000	64.84	64.84
	2523116716345	Linoleum gr.=3mm clasa de trafic 33	m2	1.0500	200.00	213.15
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0.0300	60.00	1.827
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0.6000	50.00	30.45
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0.0800	36.00	2.923
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.5000	2.60	1.319
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0015	0.00	0.00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0.2000	56.00	11.368
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0.0240	10.00	0.244
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0006	700.00	0.427
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0.7500	28.00	21.315
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0300	10.00	0.30
		1.1.3. Finisare pereti				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43.90 35.66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	7.80	8.228
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.00	0.01
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59.21 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.50	0.15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.1.4. Finisare tavan				
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2			5.20

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor				1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43.90 35.66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	7.80	8.228
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.00	0.01
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59.21 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.50	0.15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.1.5. Finisare glafuri				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43.90 35.66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	7.80	8.228
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	10.00	0.01
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59.21 35.66

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.50	0.15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.1.6. Sistema de incalzire				
24	RpIB08A	Curatarea interioara a corpurilor de incalzire, inclusiv detectarea defectelor / Inclusiv demontarea si remontarea	m2			29.67 11.67
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0.1800	64.84	11.671
	2413337345875	Soda caustica solida tip C sup.cont. 98%	kg	0.0800	125.00	10.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.2000	0.00	0.00
	2875274123604	Dop din fonta maleabila Tg Dn=1 1/4"	buc	0.1000	20.00	2.00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0.0500	120.00	6.00
25	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica / 11 sectii - 3 buc (material din demontari - pret 0 lei)	m2			32.16 25.94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.4000	64.84	25.936
	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0.0003	60.00	0.018
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0230	90.00	2.07
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0.0460	90.00	4.14
26	pret	Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc			126.00 0.00
	2522012	Kit montaj radiator 1"x3/4"	buc	1.0000	126.00	126.00
27	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			35.43 9.73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0.1500	64.84	9.726
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1.0000	20.00	20.00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2.0000	0.60	1.20
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2.0000	0.50	1.00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.1000	35.00	3.50
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Clasa de studii				
28	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc			14.26 14.26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2200	64.84	14.265
29	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) / Demontare intrerupator	buc			3.89 3.89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.0600	64.84	3.89
30	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare	buc			3.89

1	2	3	4	5	6	7
		(întrerupătoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) / Demontare priza				3.89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.0600	64.84	3.89
31	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			507.25 437.02
	1	Muncitor	h-om	6.7400	64.84	437.022
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.0006	6000.00	3.429
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	60.00	1.20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	20.00	6.20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	1.00	12.20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	20.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	5.00	0.80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0200	350.00	7.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0200	900.00	18.00
32	Pret de piata	Cablu din cupru VVGng(Å) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			12.30 0.00
	2-2	Cablu din cupru VVGng(Å) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1.0000	12.30	12.30
33	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			608.24 509.64
	1	Muncitor	h-om	7.8600	64.84	509.642
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00105	6000.00	6.00
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	60.00	1.20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	20.00	6.20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	1.00	12.20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	20.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3200	5.00	1.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	350.00	14.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	900.00	36.00
34	Pret de piata	Cablu VVGng(A) LS 0.66 3x2.5mm2	m			18.20 0.00
	2-1	Cablu VVGng(A) LS 0.66 3x2.5mm2	m	1.0000	18.20	18.20

1	2	3	4	5	6	7
35	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm	100 m			1550.64 1056.24
	1	Muncitor	h-om	16.2900	64.84	1056.244
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4ø40 mm	kg	1.0000	60.00	60.00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6ø40 mm	buc	200.0000	0.50	100.00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6.0800	20.00	121.60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.0800	35.00	212.80
36	Pret de piata	Canal cablu 2000 x 20 x 20 mm PVC	m			8.00 0.00
	2-154	Canal cablu 2000 x 20 x 20 mm PVC	m	1.0000	8.00	8.00
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2278.75 2126.75
	1	Muncitor	h-om	32.8000	64.84	2126.75
	1010219	Lianti de ipsos "Ă-3"	t	0.00315	2500.00	0.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.00	102.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	350.00	14.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	900.00	36.00
38	pret	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc			65.00 0.00
	202355058	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc	1.0000	65.00	65.00
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2727.01 2470.41
	1	Muncitor	h-om	38.1000	64.84	2470.405
	1010219	Lianti de ipsos "Ă-3"	t	0.00315	2500.00	12.50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	60.00	90.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.00	102.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	5.00	2.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	350.00	14.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	900.00	36.00
40	pret	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc			60.00 0.00
	202355059	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	1.0000	60.00	60.00
41	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 / Corpuri de iluminat LED 600x600	100 buc			25599.51 17312.28
	1	Muncitor	h-om	267.0000	64.84	17312.28
	1011755	Otel fisie calmat, marca latime 50-	t	0.1500	19500.00	2925.00

1	2	3	4	5	6	7
		200 mm, grosime 4-5 mm				
	1011924	Electrozi U'42A, diametru 4 mm	kg	2.1000	78.00	163.80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10.4000	60.00	624.00
	1019852	Vopsea	kg	3.0000	60.00	180.00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120.0000	12.00	1440.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0530	100.00	5.333
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.1000	50.00	5.00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.0030	19500.00	65.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	5.00	2.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.5500	350.00	542.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89.5000	10.00	895.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1.7800	25.00	44.50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.5500	900.00	1395.00
42	pret	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K sau analog, tensiunea de alimentare 230V	buc			480.00 0.00
	202355060	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K sau analog, tensiunea de alimentare 230V	buc	1.0000	480.00	480.00
		2.2. Iluminat cabinete				
43	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc			14.26 14.26
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2200	64.84	14.265
44	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) / Demontare intrerupator	buc			3.89 3.89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.0600	64.84	3.89
45	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			507.42 437.02
	1	Muncitor	h-om	6.7400	64.84	437.022
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.0006	6000.00	3.60
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	60.00	1.20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	20.00	6.20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	1.00	12.20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	20.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "",	kg	0.1600	5.00	0.80

1	2	3	4	5	6	7
		latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0200	350.00	7.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0200	900.00	18.00
46	Pret de piata	Cablu din cupru VVGng(À) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			12.30 0.00
	2-2	Cablu din cupru VVGng(À) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1.0000	12.30	12.30
47	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			608.58 509.64
	1	Muncitor	h-om	7.8600	64.84	509.642
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00105	6000.00	6.34
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	60.00	1.20
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	20.00	6.20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	25.00	20.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	1.00	12.20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	20.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	20.00	0.40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3200	5.00	1.60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	350.00	14.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	900.00	36.00
48	Pret de piata	Cablu VVGng(A) LS 0.66 3x2.5mm2	m			18.20 0.00
	2-1	Cablu VVGng(A) LS 0.66 3x2.5mm2	m	1.0000	18.20	18.20
49	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm	100 m			1550.64 1056.24
	1	Muncitor	h-om	16.2900	64.84	1056.244
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4ø40 mm	kg	1.0000	60.00	60.00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6ø40 mm	buc	200.0000	0.50	100.00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6.0800	20.00	121.60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.0800	35.00	212.80
50	Pret de piata	Canal cablu 2000 x 20 x 20 mm PVC	m			8.00 0.00
	2-154	Canal cablu 2000 x 20 x 20 mm PVC	m	1.0000	8.00	8.00
51	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2287.09 2126.75
	1	Muncitor	h-om	32.8000	64.84	2126.752
	1010219	Lianti de ipsos "A-3"	t	0.00315	2500.00	8.333
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.00	102.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de	h-ut	0.0400	350.00	14.00

1	2	3	4	5	6	7
		montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	900.00	36.00
52	pret	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc			65.00 0.00
	202355058	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc	1.0000	65.00	65.00
53	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2722.84 2470.40
	1	Muncitor	h-om	38.1000	64.84	2470.404
	1010219	Lianti de ipsos "Ă-3"	t	0.00315	2500.00	8.333
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	60.00	90.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.00	102.00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	5.00	2.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	350.00	14.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	900.00	36.00
54	pret	Priza dubla instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc			80.00 0.00
	202355070	Priza dubla instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V	buc	1.0000	80.00	80.00
55	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 / Corpuri de iluminat LED 600x600	100 buc			25592.98 17312.28
	1	Muncitor	h-om	267.0000	64.84	17312.28
	1011755	Otel fisie calmat, marca latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0.1500	19500.00	2925.00
	1011924	Electrozi U42A, diametru 4 mm	kg	2.1000	78.00	163.80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10.4000	60.00	624.00
	1019852	Vopsea	kg	3.0000	60.00	180.00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120.0000	12.00	1440.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0530	100.00	5.30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.1000	50.00	5.00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0.0030	19500.00	58.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	5.00	2.10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.5500	350.00	542.50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89.5000	10.00	895.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1.7800	25.00	44.50

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.5500	900.00	1395.00
56	pret	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K sau analog, tensiunea de alimentare 230V	buc			480.00 0.00
	202355060	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, 600x600, modul LED 32W, 3381 Lm, 4000K sau analog, tensiunea de alimentare 230V	buc	1.0000	480.00	480.00
57	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			8915.22 5725.37
	1	Muncitor	h-om	88.3000	64.84	5725.37
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0.00306	600000.00	0.00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4.0800	25.00	102.00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2.0400	20.00	40.80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1.0200	25.00	25.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.3100	5.00	1.55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.3600	350.00	476.00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42.4000	10.00	424.00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25.6000	35.00	896.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.3600	900.00	1224.00
58	pret	Corp de iluminat de perete IP60, modul LED 25W, 2500 Lm, tensiunea de alimentare 230V	buc			420.00 0.00
	202355061	Corp de iluminat de perete IP60, modul LED 25W, 2500 Lm, tensiunea de alimentare 230V	buc	1.0000	420.00	420.00

Antreprenor "SMART BUILD" S.R.L.
(functia, semnatura)

Beneficiar Primaria or.Singera
(functia, semnatura)